
Formandens beretning 2025 

Siden sidste generalforsamling har bestyrelsen arbejdet med følgende ud fra beslutninger på tidligere 

generalforsamlinger samt input fra grundejere: 

●​ Ny notifikationsanordning på hjemmesiden og opdatering af privatlivspolitikken 

●​ Reparation af revner i vejen 

 

Herudover har bestyrelsen haft fokus på 

●​ Fjernvarmeprojektet 

●​ Nyt boligområde ved Tveje Merløse/ Sportsbyen 

●​ Ny Hastighedsbegrænsning  

 

Ny notifikationsanordning 

På baggrund af beslutningen om en ny notifikationsanordning til hjemmesiden, er bestyrelsen stoppet med at sende 

fysiske beskeder ud til medlemmerne. I den forbindelse opbevares mailadresser hos 3. part og bestyrelsen er derfor i 

gang med at opdatere privatlivspolitikken. 

 

Revner i vejen 

Som en del af bestyrelsen daglige arbejde, har vi fået repareret revner og huller i vejen. Vejen er generelt i god stand 

og vil være det i mange år, hvis alle grundejere husker at fjerne ukrudt mellem kantsten og vej – også uden for 

havedagene. 

 

Fjernvarmeprojektet 

Bestyrelsen følger fortsat dette. Fors er fortsat i den indledende fase, da der pt ikke er opnået 70% tilslutning gennem 

de store aftagere, som f.eks. boligforeninger. 

 

Nyt boligområde ved Tveje Merløse/ Sportsbyen 

Holbæk Kommune har vedtaget Kommuneplan 2.B25 - Nord for Tveje Merløse, at der kan anlægges op til 500 

rækkehuse op til to etager mellem Bernts Have, Tveje Merløse og Sportsbyen. Bestyrelsen er særligt opmærksom på 

de trafikale forhold i den forbindelse og vil afgive høringssvar, når det bliver muligt. 

 

Ny hastighedsbegrænsning 

Der er opsat ny hastighedsbegrænsning på 30 km/t i Bents Have, hvilket bestyrelsen hilser velkomment. Der er dog en 

opmærksomhed på, at skiltningen pt er forvirrende og bestyrelsen vil bringe dette videre til Bernts Have. 

 

Øvrige 

Et stort tak til haveudvalget for et stort arbejde. På sidste havedag var været så dårligt, at opgaverne blev udskudt og 

fordelt, men vi blev dog samlet og fik hygget trods det dårlige vejr. 

 

 

Venlig hilsen 

Peter Haldor Hansen 

Formand 


